

Årsredovisning

för

Dekargo AB

559139-1445

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Cristian Mauricio Lucero Jofré, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Dekargo AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva verksamhet i form av transport av gods, flyttningar av bohag inrikes och utrikes, bygg, uthyrning av ställningar, uthyrning av personal och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	23 014	17 092	7 856	989
Resultat efter finansiella poster	559	1 047	1 068	286
Soliditet (%)	7,3	21,3	25,5	36,0

Nettoomsättningen har ökat under året med 32 % till följd av mer efterfrågan för företagets tjänster under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	356 931	757 256	1 164 187
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 050 000		-1 050 000
Balanseras i ny räkning		757 256	-757 256	0
Årets resultat			407 431	407 431
Belopp vid årets utgång	50 000	64 187	407 431	521 618

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	64 188
årets vinst	407 431
	471 619
disponeras så att	
i ny räkning överföres	471 619
	471 619

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 013 853	17 092 144
Övriga rörelseintäkter		779 921	741 460
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 793 774	17 833 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 493 580	-372 432
Övriga externa kostnader		-2 338 881	-1 802 275
Personalkostnader	2	-19 217 031	-14 477 725
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-95 164	-52 878
Övriga rörelsekostnader		-17 500	-33 540
Summa rörelsekostnader		-23 162 156	-16 738 850
Rörelseresultat		631 618	1 094 754
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 053	-4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-73 970	-47 562
Summa finansiella poster		-72 917	-47 566
Resultat efter finansiella poster		558 701	1 047 188
Resultat före skatt		558 701	1 047 188
Skatter			
Skatt på årets resultat		-151 270	-289 932
Årets resultat		407 431	757 256

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

947 709

235 861

Summa materiella anläggningstillgångar

947 709

235 861

Summa anläggningstillgångar

947 709

235 861

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 182 872

3 196 750

Övriga fordringar

707 200

198 118

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

1 016 960

466 205

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

153 617

220 532

Summa kortfristiga fordringar

6 060 649

4 081 605

Kassa och bank

Kassa och bank

160 690

1 138 722

Summa kassa och bank

160 690

1 138 722

Summa omsättningstillgångar

6 221 339

5 220 327

SUMMA TILLGÅNGAR

7 169 048

5 456 188

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

64 188

356 931

Årets resultat

407 431

757 256

Summa fritt eget kapital

471 619

1 114 187

Summa eget kapital

521 619

1 164 187

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

441 609

237 272

Summa långfristiga skulder

441 609

237 272

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

78 096

0

Leverantörsskulder

63 226

24 847

Skatteskulder

221 379

618 148

Övriga skulder

3 381 130

1 940 648

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 461 989

1 471 086

Summa kortfristiga skulder

6 205 820

4 054 729

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 169 048

5 456 188

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	40	32

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	431 056	181 056
Inköp	807 012	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 238 068	431 056
Ingående avskrivningar	-195 195	-142 317
Årets avskrivningar	-95 164	-52 878
Utgående ackumulerade avskrivningar	-290 359	-195 195
Utgående redovisat värde	947 709	235 861

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet efter räkenskapsåret slut har skatteverket påbörjat en skatterevision för perioden 2022-2023, vilket fortfarande är pågående varav inte finns en möjlighet att ta ställning till effekterna av denna utredning. Under andra kvartalet 2024 har arbetsförmedlingen påbörjat en utredning avseende utbetalningar av anställdas löner för perioden 2022-2023, vilket fortfarande är pågående varav inte finns en möjlighet att ta ställning till effekterna av denna utredning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-07-30

Cristian Mauricio Lucero Jofré
Cristian Mauricio Lucero Jofré

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-30

BDO Mälardalen AB

Tony Salonen
Tony Salonen
Auktoriserad revisor
